

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация сельского поселения Введенский сельсовет
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Гребенщикова Н.В.
 Стройка - выполнение работ по устройству парка "Школьный дворик" в с. Ильино
 Объект -

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	10.10.2019г.	31.07.2019	30.10.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2019 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														
Тротуарная плитка														
1	ФЕР01-01-030-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3	0,041	752,3	752,3	146,74	31	31	31	6	12,65 0,52		
2	ФЕР01-01-030-10 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять: к расценке 01-01-030-02 (ТЗ=4; ОЗТ=4; ЭМ=4; ЗПМ=4; МАТ=4 к расч.; ТЗ=4; ТЗМ=4)	1000 м3	0,041	2573,88	2573,88	502,04	106	106	106	21	43,28 1,77		
3	ФЕР01-01-014-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разработка грунта с погрузкой на автомобиль-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 1	1000 м3	0,041	5016,61	4821,56	822,32	206	206	8	198	34	24,59 1,01	70,89 2,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
29	ФССЦп-03-21-01-005 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 5 км	1 т груза	65,6	6,69		6,69		439		439			
4	ФЕР01-01-016-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Работа на отвале, группа грунтов: 1	1000 м3	0,041	289,53	23,32	264,04	44,82	12	1	11	2	2,99 0,12	3,33 0,14
5	ФЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,25782	3551,63	195,7	3338,85	278,65	916	50	861	72	24,19 6,24	20,6 5,31
6	ФССЦ-02.2.05.04-0042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Щебень из гравия для строительных работ марка 400, фракция 10-20 мм	м3	33,5166	117,93				3953					
7	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,25782	2281,99	126,07	2143,72	177,59	588	33	553	46	15,72 4,05	13,88 3,58
8	ФССЦ-02.3.01.02-0016 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Песок природный для строительных: работ средней с крупностью зерен размером свыше 5 мм - до 5% по массе	м3	18,9068	55,26				1045					
9	ФССЦ-04.3.02.13-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	м3	9,4534	280,6				2653					
10	ФЕР27-07-005-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 40 шт.	10 м2	17,188	116,3	99,86	13,19	1	1999	1716	227	17	10,5 180,47	0,09 1,55
11	ФССЦ-05.2.02.21-0002 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пд	Плитка тротуарная	м2	175,32	158,68				27820					

Озеленение

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	ФЕР47-01-046 03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: механизированным способом	100 м2	4,464	2263,61	278,54	6,57	0,95	10105	1243	29	4	35,08 156,6	0,07 0,31
13	ФЕР47-01-046 06 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную	100 м2	4,464	376,48	50,68	301,4	31,78	1681	226	1345	142	5,99 26,74	2,74 12,23
14	ФССЦ- 16.2.02.07- 0131 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Овсяница	кг	3,6156	77,59				281					
15	ФССЦ- 16.2.02.07- 0151 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Райграс	кг	2,71	57,99				157					
16	ФССЦ- 16.2.02.07- 0121 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Мятлик	кг	2,71	152,84				414					
17	ФЕР47-01-007 15 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с квадратным комом земли размером: 1,0х1,0х0,6 м с добавлением растительной земли до 100%	10 шт	2,4	3739,55	653,09			8975	1567			83,73 200,95	
19	ФССЦ- 16.3.02.02- 0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Удобрения: органо-минеральное "Универсал"	м3	3,072	2864,26				8799					
20	ФЕР47-01-009 07 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером: 1,0х1,0х0,6 м	10 шт	2,4	1191,16	414,14	361,14	41,18	2859	994	867	99	43,05 103,32	3,25 7,8
21	ФССЦ- 16.2.02.02- 0021 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Береза бородавчатая	шт	4	261,23				1045					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
22	ФССЦ-16.2.02.06-0024 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/лр	Сирень привитая	шт		14	16,18			227					
23	ФССЦ-16.2.02.04-0382 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/лр	Чубушник (жасмин)	шт	6	14,97				90					
Прожекторы														
24	ФЕРм08-03-596-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/лр	Прожектор, отдельно устанавливаемый на стальной конструкции: на земле, с лампой мощностью 500 Вт	100 шт	0,02	3145,42	1491,97	390,57	45,44	63	30	8	1	150,4 3,01	3,62 0,07
25	прайс-лист	Светодиодный прожектор SMD WFL-100W/D6 SLIM	шт	2	188,25				377					
Раздел 2. МАФ														
26	ФЕР10-01-059-01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/лр	Установка МАФов 1 172,44 = 2 452,44 - 400 x 3,20	100 шт	0,08	1172,44	602,7	216,38	52,01	94	48	17	4	75,15 6,01	4,2 0,34
27	ФССЦ-15.2.03.04-0015 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/лр	Скамья бульварная без спинки БС-1	шт	4	700				2800					
28	ФССЦ-15.2.03.06-0013 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/лр	Урна металлическая опрокидывающаяся	шт	4	524,2				2097					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам														
В том числе, справочно:														
НДС 1,2 на материалы МАТ=1,2 (Поз. 5-17, 19-23, 26-28, 24-25)														
Накладные расходы														
В том числе, справочно:														
95%*0,7 ФОТ (от 103) (Поз. 1-4, 24-25)														
115%*0,7 ФОТ (от 4275) (Поз. 12-17, 19-23)														
118%*0,7 ФОТ (от 52) (Поз. 26-28)														
142%*0,7 ФОТ (от 1934) (Поз. 5-11)														
Сметная прибыль														
В том числе, справочно:														
50%*0,9 ФОТ (от 72) (Поз. 1-4)														

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	63%*0,9 ФОТ (от 52) (Поз. 26-28)								29					
	65%*0,9 ФОТ (от 31) (Поз. 24-25)								18					
	90%*0,9 ФОТ (от 4275) (Поз. 12-17, 19-23)								3463					
	95%*0,9 ФОТ (от 1934) (Поз. 5-11)								1654					
Итого по акту:														
	Итого Строительные работы								103788				686,51	36,46
	Итого Монтажные работы								559				3,01	0,07
	Итого								104347				688,52	36,53
В том числе:														
	Материалы								83068					
	Машины и механизмы								4692					
	ФОТ								6364					
	Накладные расходы								5475					
	Сметная прибыль								5196					
	104 347 * (6,68*0,9615923)								670266,39					
	ВСЕГО по акту								670266,39				688,52	36,53



Сдал должность Гребенникова Н.В.

Принял Дорожников Д.В.

РАСЦЕНКИ ПРОВЕРЕНЫ
КОМИТЕТ ГРАД. ДЕЯТ-ИИ

соответствуют
электронным данным
И.И. Черныш

Ген. директор
ООО "Самстрой сервис"
Соблюдая конфиденциальность.